令和 7 年８月１１日

クラブ代表者 各位

群馬県小学生バドミントン連盟

会長 大澤佳一

第３４回全国小学生バドミントン選手権大会群馬県予選２次予選について

このことについて、下記のとおり開催いたしますのでよろしくお取り計らいください。

記

１ この予選会は、関東大会出場枠に充たなかったために追加して実施するものです。

２ 日程 令和７年９月１５日（祝・月） 午前８時３０分開場

３ 会場 太田市藪塚社会体育館

４ 種目 ５年生以下男子ダブルス・５年生以下女子ダブルス

５ 参加資格 以下の条件を満たす者

・令和７年度全小群馬県予選５年生以下男子シングルス及び５年生以下女子シングルス

にエントリーし、関東大会への出場資格を有していない者

６ 申込み

・「仮申込み」８月２９日までに、メールにより本文ベタ打ちにて、桒原あて送信する

こと。

・「本申込み」８月３０日全小予選終了までに参加料の支払いにより行うこと。

７ 試合形式

・現行の日本バドミントン協会競技規則による。

・組合せ、試合順は参加者数により決定する。

  ・主審、線審を参加選手及び保護者にお願いします。

８ 参加費 １組２，０００円

・８月３０日の「本申込み」として納付すること。

・本申込み後に棄権した場合も参加料は返却しませんのでご了承ください。

９ 問い合わせ 連盟競技担当 桒原（できるだけメールでお願いいたします。）